
 

TAPAHTUMAKUTSU 

KESKI-SUOMEN KOMPASSIVIESTI  

SAARIJÄRVI KALMARI 25.8.2024 
 

Tervetuloa lasten ja nuorten matalan kynnyksen suunnistustapahtumaan! 

Tämä Kompassiviesti toteutetaan 

lähikilpailuna. Lähikilpailussa noudatetaan 

SSL:n lähikilpailun sääntöjä sekä Suunnistuksen 

lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä 

määrätään sekä järjestäjän ohjeita.  

 

Kompassiviestin osuudet:  

1. osuus H/D14, 2. osuus H/D12TR ja 3. osuus 

H/D10RR. Joukkueessa on oltava vähintään yksi tyttö. 

RR=rastireittirata: maastossa on yhtenäinen nauha, jonka varrella rastit ovat. Reitin varrella 

on oikaisumahdollisuuksia, joita saa käyttää hyväkseen. Puuttuvasta tai väärästä leimasta 

tulee 10 min aikasakko.   

TR= tukireittirata: maastossa on sama nauha kuin RR-radalla, mutta rastit eivät sijaitse sen 

varrella, vaan läheisyydessä. Viitoitusta voi käyttää hyväkseen tai suunnistaa siitä 

välittämättä rastilta toiselle. 

 

Matkat  

Keskimatkat 

 

Ilmoittautuminen 
Osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi.  Viestiin ilmoittaudutaan 

ensisijaisesti SSL:n IRMA-palvelun kautta. Ilmoittautumisten oltava perillä viimeistään 

20.8.2024 kello 24.00 mennessä. Jälki-ilmoittautuminen, Emit-muutokset ja 

juoksujärjestyksien lopullinen ilmoittaminen 23.8. klo 24.00 mennessä. 

 

Osanottomaksut 

Kompassiviesti 30 € / joukkue.  Osanottomaksut maksettava samanaikaisesti 

ilmoittautumisen yhteydessä IRMA:ssa tai muuta kautta ilmoittauduttaessa Saarijärven 

Pullistus ry FI58 5408 0420 0298 34. 

  

https://irma.suunnistusliitto.fi/irma/public/competition/view;jsessionid=EEBBC84D3E99BA45B42519B96B9E5A6D?id=24559&pageuuid=7e70f799-3bd9-4bfe-8bf4-070af77e093c


 

Leimaustapa 

Käytössä on Emit-leimaus. Mikäli kilpailija ei ilmoita Emit-numeroaan ilmoittautumisen 

yhteydessä, järjestäjä varaa vuokrakortin. Vuokrakortin maksu 2 € ja nouto infosta.   

 

Lähtö 

Yhteislähtö klo 14:00 tapahtumakeskuksesta. 

 

Tapahtumaohje 

Tapahtumaohje julkaistaan tapahtumasivuilla osoitteessa 

www.pullistus.fi/jaostot/suunnistus/. 

 

Kartta 

Suunnistuskartta 1:7500, 7/2024 ja tulostekoko A4. Kartta on muovisuojuksessa. 

 

Opastus ja paikoitus 

Tapahtumakeskuksen osoite: Kalmarin Kangastie 27 Saarijärvi. Paikoitus 

tapahtumakeskuksen tuntumassa. 

 

Muuta 

Tapahtumapäivänä henkilökohtaisen ja viestin välisenä aikana mahdollisuus 

omakustanteiseen keittolounaaseen Kalmarin Nahjuksen kylätalolla osoitteessa 

Nahjuksenraitti 12 Saarijärvi. Nahjuksella myös pesumahdollisuus sekä frisbeegolf-rata, 

jalkapallokenttä, leikkipuisto ja vastaavia omatoimisia aktiviteetteja. 

Tapahtumakeskuksesta matkaa Nahjuksen kylätalolle noin 1,8 km. 

 

Toimihenkilöt 

Tapahtuman johtaja Timo Kulmala 

Valvoja ja tuomarineuvosto Jarmo Puttonen 

Ratamestari Juho Pirttiniemi ja Aapo Häkkinen 

Info Tiina Kulmala 

 

Linkit 

Kompassi-tapahtumat 2024: 
Kompassi-tapahtumat – Tule rasteille (suunnistus.fi) 
Lasten ja nuorten suunnistus: 
Lapset ja nuoret – Tule rasteille (suunnistus.fi) 
Ohjeita uudelle harrastajalle: 
UUDELLE HARRASTAJALLE – Ohjaajan opas (sslkoulutus.fi) 
Kompassi-cup pisteytys: 
Kompassi-cup pistejärjestelmä | (suunnistusliitto.fi) 

 
 

http://www.pullistus.fi/jaostot/suunnistus/
https://suunnistus.fi/kompassitapahtumat/
https://suunnistus.fi/lasten-ja-nuorten-suunnistus/
https://sslkoulutus.fi/ohjaajanopas/uudelle/
https://www.suunnistusliitto.fi/kompassi-cup-pistejarjestelma/


 

 


